
 
 
 
ROMÂNIA  
JUDEŢUL TIMIŞ  
CONSILIUL LOCAL MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

  H O T Ă R Â R E 
 
 

Privind aprobarea înfiinţării şi editării unui ziar local intitulat „Cronica Moşniţei” 
  

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând in considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Moşniţa Nouă ; 
• Având în vedere referatul cu nr.613/2013 întocmit de către referent cultural Zele 

Anca Mariana; 
• În temeiul prevederilor art. 36 alin.4,lit.a si ale art.45 alin 2  din Legea 

Administrației Publice Locale 215/2001, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
Art.1. Se aprobă înfiinţarea şi editarea unui ziar local intitulat „Cronica 

Moşniţei”. 
 
Art.2.   Publicaţia va cuprinde aspecte legate de comunitatea locală din diferite 

domenii de interes general, administraţie, învăţământ, agricultură, sport, evenimente 
locale şi hotărâri ale Consiliului Local Moşniţa Nouă. 
 

 Art.3.    Prezenta se comunică:  
� Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
� Primarului comunei Moşniţa Nouă 
� Referentului cultural 
� Preşedintilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
� Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa Nouă, 

www.mosnita.ro 
                          Moşniţa Nouă, la 30.01.2013 
                         Nr. 5 
 
 
            PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                              Contrasemnează, 
                 SZOLLOSI IOSIF                                                   Secretar, 
                                                                                                                  Szabo Monika 
 


